Sportkegler - Verband
Kanton St. Gallen

62. Bodensee-MS (Nr. 470918)
4. Oktober - 14. Oktober 2018

Rest. Sennhof, Waldkirch

Rangliste

112 Teilnehmer/innen 49 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Meier Ivo, Kaltbrunn 1660 9 Teilnehmer
Kat. A2 Jossi Willi, Kirchberg 1602 6 Teilnehmer
Kat. B1 Hagen Rolf, Bazenheid 827 14 Teilnehmer
Kat. B2 Ammann Bruno, Mullheim 791 31 Teilnehmer
Kat. B3 Neuherz Andreas, Schlieren 733 22 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Kulpi Alfred, Bronschhofen 448 26 Teilnehmer
Kat. Géaste Damen Seiz Beatrix, St. Gallen 509 1 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Eigenmann Josef, St.Gallen 535 3 Teilnehmer

Wir danken allen Keglerinnen und Keglern fur ihre Teilnahme an unserer Bodensee-
Meisterschaft in Edlischwil bei Waldkirch. Wir gratulieren allen, die eine Auszeichnung
erkampft haben. Den weniger Glicklichen danken wir ebenfalls und hoffen, dass sie
nachstes Mal etwas mehr Erfolg haben. Allen wiinschen wir weiterhin viel Holz und bis zum
nachsten Mal.
Vielen Dank an Claudia und Ruedi Eilinger mit ihnrem Team flr die gute Bahnpflege und die
tolle Bewirtung.

KK Guet Holz Waldkirch und Familie Eilinger
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Kategorie A1

1.
2.
3.
4.

Meier Ivo

Bleiker Ruedi
Bogdanovic Goran
Bader Daniel

ohne Auszeichnung

5.
. Eilinger Ursula

. Steffen Silvia

. Jurt Walter

. Freiburghaus Lydia
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Adamovic Vitomir

Kategorie A2

1.
2.
3.

Jossi Willi
Dimic Slobodan
Etter Urs

ohne Auszeichnung

4.
5.
6.

Sekinger Bruno
Rozza Louis
Bozic Mato

Kategorie B1

1.
. Dierauer Ulrich
. Werner Beat

. Deutsch Franz
. Hess Christoph
6.
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Hagen Rolf

Valenti Mario

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.

Scheuber Peter
D'Arienzo Loreto
Bubalo lvan
Eberle Markus
Gaeta Pasquale
Theus Hans
Blsser Marcel
Jakob Heinz

Kategorie B2

1.
. Hefti Franz

. Amtmann Gustav
. Heermann Maria
. Brandle Hermann
. Hofmanner Elisabeth
. Steiger Peter
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Ammann Bruno
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9 Teilnehmer/innen

Kaltbrunn
Schlieren
Altendorf
Mdallheim

Winterthur
Bernhardzell
Zirich
Kloten
Domat/Ems

6 Teilnehmer/innen

Kirchberg
Niederuzwil
Oberwil-Lieli

Zufikon
Arbon
Niederuzwil

14 Teilnehmer/innen

Bazenheid
Will
Schaffhausen
Uzwil

Triesen
Spreitenbach

Lichtensteig
Bubikon
Schaffhausen
Triesen
Gossau
Felsberg
Salez
St.Gallen

31 Teilnehmer/innen

Mdallheim
Wetzikon
Berg

Hirzel
Mdallheim
Gossau
Niederuzwil

Lizenz
4 Auszeichnungen

30041
98008
61154
58230

58006
47016
82077
98051
32072

3 Auszeichnungen

47295
58075
30132

47010
47298
47014

6 Auszeichnungen

47263
47294
58159
47026
37044
01225

61095
88119
58023
37024
47248
32177
37009
47001

13 Auszeichnungen

58240
61005
58239
89059
47299
47259
47007

Holz

1660
1652
1643
1629

1628
1624
1575
1544
1533

1602
1558
1546

1481
1481
1417

827
811
798
795
792
791

782
775
773
754
753
749
743
aufg.

791
7
766
763
762
758
757

TW

33
34
42
31

43
39
28
35
15

34
38
31

20
17
27

22
20
20
13
12
24

21
17
12

11
10

19

11

14
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8.
9.
10.
11.
12.
13.

Ehret Hansruedi
Jurt Christine
Vidic Vasilj
Ghislotti Angelo
Kind Albert
Schwager Gerhard

ohne Auszeichnung

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

Damianou Artur
Kistler Beatrice
Saxer Kurt
Maag Emil
Petrillo Aldo
Groner Josy
Domig Hubert
Rufer Myrtha
Strubi Dieter
Hirschi Heidi
Schwingenschrot Karl
Glaus Edi
Blsser Paul
Bohi Erwin
Ospelt Josef
Maag Elsbeth
Demjen Mischa
Eilinger Rudolf

Kategorie B3

1.
. Caluori Luisa
. Frei Heinrich

. Krattli Karl

. Beck Eugen

. Nikolic Marin

. Schwyter Toni
. Hatt Wolfgang
9.
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Neuherz Andreas

Leitinger Thomas

ohne Auszeichnung

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Lusti Michael
Giger Walter
Nikolic Hrvoje
Volic Dragan
Heermann Hanspeter
Biri Roger
Groner Fritz
Lusti Tanja
Schitz Simone
Bommeli Paul
Glaus Angela
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Vaduz

Kloten

Winterthur
Gossau
Gamprin-Bendern
Sirnach

Mauren
Kaltbrunn
Niederuzwil
Hori

Herisau

Jona
Schellenberg
Bonaduz
Chur
Dietikon
Oberuzwil
Dietschwil
Rorschacherberg
Oberwangen
Vaduz

Hori
St.Gallen
Waldkirch

22 Teilnehmer/innen

Schlieren
Domat/Ems
Winterthur
Chur
Triesen
Buchs
Gams
Hemmental
Sennwald

Niederuzwil
Au/ SG
Buchs
Buchs
Hirzel
Amlikon/ Bissegg
Jona
Niederuzwil
Oberriet
Barglen
Dietschwil

Lizenz
37010
98049
58218
47285
37046
47292

37008
30002
47122
98062
47050
30021
37003
32024
32243
94015
47262
47289
61177
47287
37071
98061
47054
47032

9 Auszeichnungen

47105
32029
96028
32060
37020
37021
37016
58217
37017

47009
47027
37047
37048
89058
47284
30020
47008
47286
58228
47290

Holz
753
752
751
747
747
746

744
743
743
740
740
736
731
730
728
728
727
724
716
709
703
698
684

aufg.

733
733
730
730
729
718
715
710
709

700
697
697
696
690
681
678
671
667
661
658

TW
13

16
13

18

11
21
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21.
22.

Kaiser Peter
Frei Paul

Kategorie Altersklasse

1.

. Beck Hans

. Hofer Peter

. Pajkic Dragoljub

. Engler Sepp

. Bader Arthur

. Brandle Thomas

. Grundler Paul
9.

10.

11.
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Kulpi Alfred

Hubmann Gottlieb
Lumpert Walter
Breitenmoser Irene

ohne Auszeichnung

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

Staller Josef
Pandiani Heinz
Huber Maria

Keller Margrit
Binder Jirg

Bieri Heinz
Tschanz Albine
Riegg Rudolf
Kappler Paul
Kohlbrenner Rudolf
Hunger Johann
Beck Emil
Hofmanner Hans
Schmidli Walter
Sturzenegger Franz

Kategorie Gaste Damen

1.

Seiz Beatrix

Kategorie Gaste Herren

1.
2.

Eigenmann Josef
Seiz Urs

ohne Auszeichnung

3.

Sunko Dorko
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Buchs
Steckborn

26 Teilnehmer/innen

Bronschhofen
St. Gallen
Spreitenbach
Gossau
St.Gallen
Berg
Ebnat-Kappel
Sirnach
Wallenwil
Waldkirch
Bazenheid

Horgen
Bassersdorf
Winterthur
Marstetten
Konstanz
Pfaffikon
Uzwil
Wirenlos
Niederwil
Braunau
Thalkirch
Triesen
Gossau
Bronschhofen
Oberuzwil

1 Teilnehmer/innen
St. Gallen

3 Teilnehmer/innen

St.Gallen
St. Gallen

Buchs

Lizenz
47018
58236

11 Auszeichnungen

47077
47199
01095
47301
47224
58238
47017
47297
47296
47283
47288

81139
98138
96038
47070
58241
61142
47265
01178
47066
47291
32090
37002
47058
47048
47293

1 Auszeichnungen
00150

2 Auszeichnungen

00038
00160

00035

28
30
00
20
00
24
10
21
00
27
07

00
00
24
19
30
10
30
00
28
00
15
20
07
30
09

Holz
657
648

448
445
439
438
438
435
434
432
432
430
430

427
426
426
426
423
421
415
412
412
410
408
404
400
393
387

509

535

521

511

TW

12
18
11
11
12

15
12
12
12
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